Lineamiento tercero, fracción IX, Directorio del Comité y de la Unidad de Transparencia

Trimestre que informa

Normatividad aplicable a:

Administración del Sistema Portuario Nacional Tuxpan, S.A. de C.V.

09175

1° 2025

Seleccione nombre no siguiente b nuevament

Deberá con marcados e

Domicilio	Domicilio de la Unidad de Transparencia Domicilio del Titular de la Unidad de Transpare		
Calle y número	Carretera a la Barra Norte Km. 6.5	carretera a la Barra Norte Km. 6.5	
Colonia	Ejido la Calzada	Ejido la Calzada	
Código Postal	92880	92880	
Municipio / Alcaldía	Tuxpan	Tuxpan	
Entidad federativa (seleccionar)	Veracruz de Ignacio de la Llave	Veracruz de Ignacio de la Llave	
Correo electrónico	unidaddetransparencia@puertotuxpan.com.mx unidaddetransparencia@puertotuxpan.co		
Teléfono(s) / Extensión	7831023030/72806-72739 7831023030/72739		

En el camp seleccional La columna sólo debei cambio al i reportado. registre 0 (

Integrante del Cómité	Primer apellido, Segundo Apellido, Nombre(s)	Cargo	Correo electrónico	Teléfono	Número de Cambios
Titular de la Unidad de Transparencia	Yadira Zumara Mendoza Mar	Encargada del Despacho de la Gerencia de Comercialización	sgclientes@puertotuxpan.com.mx	7831023030/72739	1
Titular del Órgano Interno de Control	Ortiz Gómez Hilario	Titular del Órgano Interno de Control Especificico	oic@puertotuxpan.com.mx	7831023030/72703	0
Coordinador de Archivos	Toledo Terán Isabel	Gerente de Administración y Finanzas	gadmon@puertotuxpan.com.mx	7831023030/72701	0
Servidor Público designado por el Titular del Sujeto Obligado en el Comité de Transparencia	N/A	N/A	N/A	N/A	0